Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 4/2022
Dyrektora Zespotu Placowek Oswiatowych w Chlewicach

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

Lp.

Numer umowy

Data zawarcia

Termin realizacji

Przedmiot umowy

Strona/y umowy

Wartos¢ umowy

Zrodia
finansowania

Aneks

Referat

STYCZEN 2025

CRU.1.2025

13.01.2025 .

02.02.2025-
01.02.2026

Licencja na Plan
rozszerzony w okresie
licencjonowania
- dziennik elektroniczny

Zespot Placéwek
Oswiatowych w

Chlewicach — Librus sp.

Z 0.0.

3 129,00

Srodki wilasne




